ПРОТОКОЛ
   УЧРЕДИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ (КОНФЕРЕНЦИИ) ГРАЖДАН
деревни Переволочье Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

«18» мая 2018г.
(дата проведения)
здание  Переволочского СДК
(место проведения собрания(конференции)

Всего жителей соответствующей территории 252 чел.
Присутствуют    147   чел.
Инициативная группа 5 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя и секретаря учредительного собрания (конференции)
2. Об избрании председателя ТОС.
3. Об избрании заместителя председателя ТОС.
4. Об избрании секретаря ТОС.
5. Об избрании членов ТОС.

1. СЛУШАЛИ: Ломакину Н.А, которая предложила избрать председателем учредительного собрания Бабурченкову В.Н., секретарем учредительного собрания Шиленкову В.О.
РЕШИЛИ:
	Избрать председателем учредительного собрания Бабурченкову В.Н.,
секретарем учредительного собрания Шиленкову В.О.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 147
                              «против» - нет
                              «воздержались» - нет

2. СЛУШАЛИ:  Баринову Ю.Ю., которая предложила избрать председателем ТОС Меркулову Т.Б

РЕШИЛИ: Избрать председателем ТОС Меркулову Т.Б

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 147
                              «против» - нет
                              «воздержались» - нет
3. СЛУШАЛИ:  Бабурченкову В.Н., которая предложила избрать заместителем председателя ТОС Майорову Е.Г

РЕШИЛИ: Избрать заместителем председателя ТОС Майорову Е.Г

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 147
                              «против» - нет
                              «воздержались» - нет

4. СЛУШАЛИ: Михалутину И.А., которая предложила избрать секретарем ТОС Баринову Ю.Ю

РЕШИЛИ: Избрать секретарем  ТОС  Баринову Ю.Ю

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 147
                              «против» - нет
                              «воздержались» - нет

5. СЛУШАЛИ: Шиленкову В.О., которая предложила избрать членами ТОС Кравченко О.В и Коротченкову И.Е

РЕШИЛИ: Избрать членами   ТОС  Кравченко О.В и Коротченкову И.Е

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 147
[bookmark: _GoBack]                              «против» - нет
                              «воздержались» - нет

Председатель учредительного
собрания                                                   _________        Бабурченкова.В.Н
                                                                       (подпись)

Секретарь  учредительного
собрания                                                   _________        Шиленкова В.О
                                                                       (подпись)

Список жителей, присутствующих на учредительном собрании территории ТОС д. Переволочье
1. Бабурченкова В.Н
2. Куневич.В.А
3. Михалутина И.А
4. Прокопенкова Т.И
5. Цибульская Л.В
6. Моисеенкова Л.А
7. Кирсанов Ю.В
8. Кирсанова И.В
9. Баринова Ю.Ю
10.  Меркулова Т.Б
11. Жеренкова Е.А
12. Цибульский  С.А
13. Цибульский В.Д
14. Алексеев П.А
15. Майорова Е.Г
16. Сыч А.Г
17. Мизеркина Ю.Е
18. Сыч Г.С
19. Цибульский Д.С
20. Якушкин В.В
21. Деева Т.А
22. Цуранова А.Г
23. Лощакова А.П
24. Коротченкова И.Е
25. Якушкина С.А
26. Якушкина С.П
27. Коротченкова Т.В
28. Гриченкова Н.Н
29. Василькова М.И
30. Ломакина Н.А
31. Михалутина Г.С
32. Усова Е.И
33. Михалутина Р.В
34. Ломакин В.Э
35. Куневич Г.Е
36. Шиленков О.А
37. Шиленкова В.О
38. Лощаков П.А
39. Коротченков М.А
40. Кравченко Н.Н
41. Кравченко О.В
42. Берняцкайте В.В
43. Кормов Ю.А
44. Логанова Н.А
45. Леоненкова В.Н
46. Филипенкова С.Н
47. Меркушев С.Н
48. Кравченко Т.В
49. Игнатенкова Е.А
50. Бадревич Т.А
51. Бадревич В.Д
52. Сидорович Е.Н
53. Чубриков А.М
54. Колесникова Л.Г
55. Мизеркин Н.Е
56. Васильков Л.И
57. Бабурченкова А.В
58. Бабурченкова Т.А
59. Букеева М.Б
60. Букеев Ж.А
61. Касицкая Р.Д
62. Бабурченкова И.Н
63. Бабурченков М.А
64. Марченкова Н.Л
65. Шиленкова В.А
66. Бондарева Т.Г
67. Бондарев А.М
68. Денисенкова Н.И
69. Таранченкова Е.И
70. Таранченков О.В
71. Катюшко В.С
72. Голисенков А.И
73. Шевченков В.П
74. Резниченко Е.А
75. Резниченко Н.И
76. Щукина О.Ю
77. Авакумов В.В
78. Авакумова Л.А
79. Шитикова О.В
80. Иванов В.С
81. Иванова Т.Н
82. Масейкин А.Н
83. Масейкина Р.П
84. Васильков В.А
85. Якушкина В.А
86. Себелева Е.В
87. Себелев Т.Б
88. Голисенков А.Б
89. Голисенкова Е.М
90. Писклов В.Г
91. Таранченков А.В
92. Новиков С.А
93. Демьянова Н.А
94. Демьянов В.В
95. Греченков В.И
96. Греченкова Н.С
97. Греченкова О.В
98. Чушаев В.В
99. Чушаев В.А
100.Майорова А.М
101. Моисеенков В.П
102. Михалутина А.Е
103.Михалутина Г.В
104.Игнатенкова А.Н
105. Тимощенкова А.Н
106.ТимощенковА.В
107. Корнилов Ю.А
108. Усов П.Н
109.Алексеева А.Д
110.Кузьмина Н.Н
111.Кузьмин А.Н
112. Цибульский Д.С
113.Греченков А.И
114.Меркулова З.А
115.Майоров О.Н
116.Майоров А.А
117.Майоров М.А
118.Орещенкова Р.С
119. Васильева Т.А
120.Кирсанова С.Ю
121. Голисенкова Н.И
122. Коротченков А.А
123.Верещако В.К
124.Верещако Н.А
125.Бабурченков М.П
126.Бабурченкова Е.М
127.Радькина Е.М
128.Климов А.Е
129. Филина Е.Н
130.Климова М.А
131. Филин А.В
132.Михалутин В.Ф
133.Михалутина Д.В
134.Михалутин Н.В
135.Цуранов М.И
136.Бондарева С.А
137.Романова Н.М
138.Романов Г.Н
139.Довыденков А.А
140.Бабурченкова О.П
141.Гончарова Л.В
142.Гончаров С.В
143.Таранченков О.В
144.Таранченкова О.В
145.Таранченкова Л.В
146.Таранченкова А.В
147.Таранченкова Е.В